
 

Ordine Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Como – Lecco – Sondrio 
Via Tonale, 28 - 23900 LECCO – Tel 0341 282904 

ordine.comoleccosondrio@conaf.it – protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it 

 

 

Deliberazione n° 191/FRI21     del 02 aprile 2025 

Oggetto: Assemblea degli iscritti con evento formativo – Villa Carlotta 11.04.2025 

 

IL CONSIGLIO 

nella seduta del giorno 2 aprile 2025 presenti, in collegamento da remoto, i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo Junior Mapelli Niccolò 

Dottore agronomo Pozzi Alessandro 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

VISTI gli accordi assunti dal Presidente nella riunione del Consiglio di Federazione; 

VISTA la richiesta della Federazione di avvalersi dell’Ordine di CO-LC-SO per l’organizzazione 

dell’Assemblea di Federazione prevista per il giorno 9 maggio 2025; 

VISTA la possibilità di presentare agli Ordini della Lombardia la nuova sede dell’Ordine a Lecco in Via 

Tonale 28; 

con voto unanime dei consiglieri 

DELIBERA 

di assumere l’incarico di organizzare l’Assemblea di Federazione in data 9.05.2025 presso la sede 

dell’Ordine a Lecco, via Tonale 28. 

 

 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 
 


